
UCHWAŁA Nr XXXIV/234  /2014
Rady Gminy Popielów

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r, 
poz.594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j.z 2013 r , poz. 1457) Rada Gminy Popielów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna zatrudnianego przez Gminę Popielów w wysokości 
11 zł za każdą pełną godzinę faktycznie sprawowanej opieki. 

§ 2. 

Wynagrodzenie nie przysługuje z tytułu opieki nad dzieckiem objętym opieką żłobka lub klubu dziecięcego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popielów. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 14 dniach 
od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kupczyk

Id: C6F09B70-1CA3-4DAA-9E90-658FB056BF06. Podpisany Strona 1




